

Warszawa, dnia 18 listopada 2020 r.

**GŁÓWNY KSIĘGOWY
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego**

FAX/NW-FI-...¹⁷⁵.../20

2020 -11- 18

Egz. poj.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę autobusu - sprawa nr 23/FI/TR/20

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści pojazd bazowy wyprodukowany w 2019 roku, ale z zabudową autobusową z rocznika 2020?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ dotyczące roku produkcji pojazdu – 2020.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści pojazd bez funkcji Eco Start/Stop?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ dotyczące funkcji Eco Start/Stop.

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Witold DOROSZ